ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2021 года                                                                                     № 30

с. Толбага

О распределении количества  избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Толбагинское» в участковую избирательную комиссию

В соответствии с пунктом 13 статьи 76 Закона Забайкальского края от  06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия  сельского поселения «Толбагинское» р е ш и л а :
1. Утвердить распределение по количеству бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Толбагинское» пятого созыва в участковую избирательную комиссию (прилагается).
2. Секретарю избирательной комиссии сельского поселения «Толбагинское» обеспечить подготовку актов передачи избирательных бюллетеней в участковую избирательную комиссию в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Председателю участковой избирательной комиссии:
- после получения избирательных бюллетеней обеспечить их поштучный пересчет;
- обеспечить сохранность избирательных бюллетеней.
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2822.
5. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде, расположенном по адресу: с. Толбага, ул. Почтовая, 20 «а» и обнародовать на странице избирательной комиссии сельского поселения «Толбагинское» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной  комиссии сельского поселения «Толбагинское»  И.И. Карпову.

Председатель
избирательной комиссии	                                                      И.И.Карпова

Секретарь
избирательной комиссии                                                            А.А.Коденева

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению избирательной комиссии сельского поселения «Толбагинское»
[bookmark: _GoBack]от 10 сентября 2021 года № 30

Распределение по количеству бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Толбагинское» пятого созыва в участковую избирательную комиссию

	Наименование избирательной комиссии
	Наименование избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней

	на выборы депутатов Совета сельского поселения «Толбагинское»

	Избирательная комиссия сельского поселения «Толбагинское»
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2822
	300